様式第2号(第5条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
彦根市長　　　　　　　　　印

彦根市防犯灯設置事業補助金内示通知書

先に協議のあった彦根市防犯灯設置事業について、彦根市防犯灯設置事業補助金交付要綱第5条第3項の規定により、下記のとおり内示します。
つきましては、補助金の交付を申請しようとするときは、同要綱第6条の規定に基づき、事業完了後20日以内に彦根市防犯灯設置事業補助金交付申請書(別記様式第3号)を提出してください。

記

1　設置内示数
	新設事業
	共架式
	灯

	ポール式
	灯

	切替事業
	灯

2　内示の条件
(1)　彦根市防犯灯設置事業補助金交付要綱を遵守すること。
(2)　交付の申請に当たり交付申請書に添付する請求書の写しについて、複数のＬＥＤ防犯灯に係る内示があった場合は、補助の対象となるＬＥＤ防犯灯1灯当たりの補助対象経費を明確にすること。
(3)　ポールは、原則として市道に設置できないので、民地への設置とすること。
(4)　ポールを公園内に設置する場合は、設置する前に市都市計画課公園緑地係(30-6124)に連絡の上、別途必要な申請をすること。
(5)　事業内容の変更等については、事前に市と協議すること。